
REFERAT FRA MØTE 06.01.2006

Til stede:
Ann Kristin Thunsør
Bodil Skorstad
Gunn Annlaug Røstad
Per Rune Dragesæt
Helge Olden
Bjørnar Groven

Hensikten med møte var å gå gjennom notatet fra tidligere befaring og møte på Sandnes skole 
22.12.2005 for å kunne summere opp de inntrykk og formeninger som vi så langt har kunnet 
frambringe.
Den andre hensikten var å oppdatere gruppen på hvor langt arbeidet med saken er kommet og å 
diskutere det videre arbeidet og framdriften.

Dessverre var ikke notatet kommet deltakerne i hende p.g.a. overgangen til nytt 
saksbehandlingssystem.

Når det gjelder notatet så ble deltakerne bedt om å komme med innspill innen tirsdag 10.01.

Undertegnede har arbeidet enn del med prosjekteringsgrunnlaget.
Det legges opp til at aktuelle prosjekteringsfirma/grupper av firma blir prekvalifisert og at disse 
prekvalifiserte firma så får gi tilbud på arbeid med forprosjekt og prosjektering.

Undertegnede har derfor både under utarbeidelse både et konkurransegrunnlag for 
prekvalifisering og et konkurransegrunnlag for selve forprosjektet og prosjekteringen.
For begge deler er det en del vedlegg som er eller må utarbeides.

Deler av konkurransegrunnlaget ble delt ut på møtet.

En utfordring til oppvekstsektoren er å klarlegge de rammer som sektoren selv har faglig ansvar 
for og som kan ha betydning for grunnlaget for forprosjektet og prosjekteringen.

Av slike forhold antas følgende:
• Elevtallgrunnlag og gruppe/klasseinndeling blant annet for å antyde omfang og størrelse på 

rom og seksjoner.
• Oversikt over forventede/ønskede spesialrom.
• Antall barnehageplasser og evt. inndeling av disse.
• Spesielle ønsker og behov knyttet til kontakten mot lokalsamfunn eller andre utenforstående 

ressurser.
• Spesielle behov og ønsker knyttet til bruk av utearealer.

For øvrig har undertegnede hatt kontakt med grunneier Bernt Jørgen Stranden for å lufte 
mulighetene for å kunne få kjøpe grunn. Dette ble for øvrig besvart med et svært positivt signal.
Videre er firmaet Polygon kontaktet og bedt om en miljøundersøkelse av skolen. Dette vil gjelde 
undersøkelse vedr. asbest, PCB og sopp. Dette skal danne grunnlag både for en vurdering av 
bygningenes kvalitet i forhold om de skal/kan brukes videre og hva som i tilfelle må gjøres eller 
om bygningene bør rives. I tillegg skal dette brukes som grunnlag ved evt. riving for å sikre 
miljøriktig håndtering av dette arbeidet.



Det ble diskutert noe om prosjektgruppas oppgaver og organisering. Gunn diskuterer dette evt. 
med rådmannen.

Det er knappet på tid. Det legges derfor opp til at prosjektgruppa innkalles snarest. Forslag til 
møtetidspunkt er 17.01.2006 kl 1400. Sted?.

Referent

Bjørnar Groven


